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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22302024O

2. Data e Regjistrimit 02/11/2022
3. Emri i Subjektit Rezus Negativ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Admistrative nr.14,Rr. Rruga 
“Aleksandri i madh”, Pallati mesaplik-05,shkalla  B, kati 1 
biznes, dyqani nr 13, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt Marketing Online, Marketing me anë 

të promocioneve në terren; Marketing me dizenjim. 
Marketing në rrjete sociale. Dizenjim dhe printim 
Kartëvizita. Dizenjim dhe printim fletë palosje për 
promocione të ndryshme. Dizenjim dhe printim të logove. 
Dizenjim dhe printim të uniformave.Dizenjim dhe printim 
për adeziv për fasada. Ndërtim dhe mirëmbajtje për Website. 
Urë lidhëse dhe ndërmjetësim për shitblerje për mallra të 
ndryshme. Urë lidhëse nëpërmjet koordinatave satelitore në 
hartë dixhitale për dhënie me qera dhe/ose shitje të pasurive 
të paluajtshme. Urë lidhëse nëpërmjet koordinatave satelitore 
në hartë dixhitale për shit-blerje për automjete dhe pasuri të 
paluajtshme. Urë lidhëse për individë me adresë elektronike 
në Google Maps.Konsulencë marketingu. Shitblerje online 
me platformë elektronike.Njoftime punësimi,njoftime 
sensibilizuese,njoftime të ndryshme për evente 
publike.Promovim ide Inovatore. Marketing global. Motorr 
kërkimi adresash. Promovim i turizmit. Promovim i kulturës. 
Adresa dixhitale etj.

10. Administratori/ët Ermal Çuni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2022                Deri: 25/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinLuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ermalcuni1981@gmail.com  
Telefon:  0676746040 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-024527-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A45BB-A457-4CAE-92A2-18531020BEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABE2BBE-D022-443F-8188-A2BD1BBAD096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E40E8C2-2C3A-4A45-9330-AE7032921B85

